关于申报连云港师专2013～2014学年度
优秀团员、优秀团干、先进团支部、文明标兵的通知
各院分团委（团总支）：

为了树立典型，表彰先进，进一步激励全校广大团员青年和团干部奋发图强，在德、智、体、美、劳等方面全面发展，校团委决定在“五•四”期间评选表彰一批优秀团员、优秀团干、先进团支部、文明标兵。现将申报工作的有关事宜通知如下：

一、评选表彰范围：

     我校在籍团员、团干部、各系团支部，符合评比条件者，均可申报。具体名额分配附后。

二、评比条件：

1．优秀团员

(1)认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论，在学校两个文明建设中成绩突出；

(2)积极参加团的活动，模范履行团员义务；

(3)立足本职岗位，讲理想、讲奉献；学习勤奋，成绩突出。平均成绩不低于70分，表现特别突出的平均成绩可放宽到70分以上，专业文化成绩排名位于班级前2/3，德育分不低于80分。

2．优秀团干部

(1) 认真学习马列主义、毛泽东思想、邓小平理论；

（2）积极组织参加团的各项活动，模范履行团员义务；

(3)热爱团的事业，热心服务青年，有较强的事业心和责任感，工作作风扎实，密切联系群众，深受团员青年的信赖；平均成绩不低于75分，表现特别突出的平均成绩可放宽到70分以上，专业文化成绩排名位于班级中等以上，德育分不低于85分。

(4)所在团组织自身建设规范扎实，能带领团员青年紧紧围绕学校中心工作，积极发挥团组织的生力军作用。

3．先进团支部

(1)带领团员青年贯彻执行党的基本路线、紧紧围绕学校中心工作，根据青年学生特点，发挥团组织的优势，扎实有效地开展工作,成绩显著；

(2)工作有创新，有特色，并取得明显成绩；

(3)支部自身建设扎实巩固。

4．文明标兵

(1)拥护中国共产党的领导，认真学习有中国特色社会主义理论，模范遵守校规校纪，具有远大的理想和正确的世界观、人生观、价值观。

(2)学习勤奋刻苦，成绩良好，能以身作则，在工作、学习和生活中较好地发挥文明模范带头作用，为广大青年学生践行文明作出了表率，受到师生广泛认可。

(3)在明礼诚信、尊敬师长、团结同学、助人为乐、见义勇为、勤俭自强、扶贫济困、公益活动和文明宿舍管理等方面，能够坚持不懈地或在关键时刻有较突出表现。
三、评选程序和要求：
    此次评选要在各院党总支的领导下进行，具体工作由各院分团委书记承担。优秀团员的评比应由团支部民主推荐，分团委审核，经各院党总支同意，报校团委审批。

请各院分团委务于4月30日前将评选的文明标兵、优秀团员、优秀团干、先进团支部申报名单汇总表报送至校团委（同时发送电子稿至376677675@qq.com）。

附件：各院分配名额

共青团连云港师范高等专科学校委员会
2014年4月22日
附件：各院分配名额

	院  系
	优秀团员10％ （学生数）
	优秀团干5％  （学生数）
	先进团支部20％（班级数）
	文明标兵2%（学生数）

	学前与音乐学院
	205
	102
	9
	41

	初等教育学院
	176
	88
	8
	35

	人文与美术学院
	152
	76
	8
	30

	外语与经管学院
	140
	70
	8
	28

	数学与信息学院
	98
	49
	4
	20

	海洋港口学院
	63
	32
	4
	13

	体育学院
	23
	12
	2
	5

	马克思主义学院
	21
	11
	1
	4

	国际教育学院
	13
	7
	1
	2

	总    计
	891
	447
	45
	178